嘉義市私立興華高級中學_公文簽核表

文號：

發文字號： 附件數量：

承辦單位：

0007

註字第121 _0007號

擬稿日期：112/10/26

決行層級：

受文單位：

註冊組 蘇志晃

(112S6_12100007_1.PDF、112S6_12100007_2.PDF、

112S6_12100007_3.PDF、112S6_12100007_4.PDF,共4個附件檔)

附件內容：

第1層決行

簽結日期：112/10/27

簽稿 普通件文別區分： 速別：

送發日期：   /  /

分類檔號： 保存年限：  年

本
件
已
簽
結

簽辦單位：註冊組、教學組、教務處、實習處、實習組、校長室

主旨：為執行本校112學年度高職優質化計畫，特辦理111-B1-3
導引適性就近入學「技職探索深耕社區」活動，相關內容詳如說
明，呈請　核示。
說明：
一、依據 教育部112學年度高職優質化輔助方案中華民國112年7
　　月27日臺教國署高字第1120096094號辦理。
二、活動日期：112年10月28日(六)。
三、活動時間：112年10月28日(六)：九年級學生技職探索實作
　　(分站體驗-烘焙、多媒體、電競教室導覽、飲料調製)。
四、活動地點：各科專業教室
五、參加人員：社區國三學生及家長
六、相關活動實施計畫詳如附件。
七、講師鐘點費、交通費及相關費用依「教育部國民及學前教育
　　署112學年度高職優質化輔助方案」規定及本校「112學年度
　　高職優質化輔助方案核定版計畫書」編列支給。

註冊組：

112/10/26 17:51:51 註冊組長 蘇志晃

教學組：

112/10/27 07:27:23 教學組長 鄭逸鄉

教務處：回饋單標題「112-B1」誤植，請更正。

112/10/27 08:25:02 教務主任 王品涵

實習處：

112/10/27 08:50:48 實習主任 林絜涵

實習組：

112/10/27 08:54:21 實習組長 洪綉雯

校長室(決行)：             如擬。

第1頁．共2頁
接下頁

嘉義市私立興華高級中學_公文簽核表

承上頁

112/10/27 11:19:04 校  長 郭彥麟

第2頁．共2頁

嘉義市私立興華高級中學

簽 於註冊組
中華民國112年10月26日

原
稿

保存年限：
檔　　號：

機密等級：

主旨：為執行本校112學年度高職優質化計畫，特辦理111-B1-3

導引適性就近入學「技職探索深耕社區」活動，相關內容詳如說

明，呈請　核示。

說明：

一、依據 教育部112學年度高職優質化輔助方案中華民國112年7

　　月27日臺教國署高字第1120096094號辦理。裝

二、活動日期：112年10月28日(六)。

三、活動時間：112年10月28日(六)：九年級學生技職探索實作

　　(分站體驗-烘焙、多媒體、電競教室導覽、飲料調製)。

四、活動地點：各科專業教室

五、參加人員：社區國三學生及家長

六、相關活動實施計畫詳如附件。

七、講師鐘點費、交通費及相關費用依「教育部國民及學前教育訂

　　署112學年度高職優質化輔助方案」規定及本校「112學年度

　　高職優質化輔助方案核定版計畫書」編列支給。

----------------------------------------------------------------------------------

附件：112S6_12100007_1.PDF、112S6_12100007_2.PDF、112S6_12100007_3.PDF、

第 1 層決行

112/10/26 17:50:17 註冊組長 蘇志晃

線

第1頁．共1頁